gcneralis Ordinis Krcmitarum S. Au-

gustini absolulis ab eorum oiìicio
,

quo |)erac((), ad suas provincias re-

dire tcncntur, liO-i.

CCXXUI. Confirmalio cuiusdani decreti ma-

gni raagistri et consilii hospitalis S.

loannis Hierosolymitani super re-

ceptione Heivctiorum ad habitum

militiae, 505.

CGXXIV. Pro confraternitate Musicorum

in ecclesia clericorum regularium

S. Pauli Decollati de Urbe alias in-

slitutà, revocalio prohibitiouis, de

qua in.§ vi, ac indulti, de quo in

§ VII constitutionis confirmatoriae

ipsius, 507.

CCXXV. Nonnullae ordinationes prò missis

in ecclesia sancii Gregorii de Urbe

celebrandis, et recipiendis eleemo-

synis. 508.

CCXX VI. PriorpraedictimonasteriiS. Gre-

gorii Congregalionis Camaldulensium

censetur etiam procurator generalis

ipsius Congregalionis, 509.

GCXXVII. Confirmantur duodecretasuper

validitale professionum a fralribus et

monlalibus Terlii Ordinis S. Francisci

de Poenitenlia congregalionis Galliae

emissarum, lata a praeside et assi-

stentibus capituli generalis eiusdem

congregalionis a Francisco cardinali

Barberino Aposlolicae Sedis in Gal-

liam legato dcputatis, 510.

CCXXVlll. Quod personae, per regem ca-

tholicum ad beneficia eius iurispatro-

natus praesenlandae , teneanlur in

aclu praesenlalionis caverò de sol-

vendo fructus unius mensis eidem

regi concessos, 514.

CCXXIX. Declarat monachos monasterii Ri-

polensis, Ordinis S. Benedici], teneri

ad recitandum ofiicium B. Mariae
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Virginis et Defunclonim fiuotulio,

iiixla volei'om consuetudincm, !)l!j.

CCXXX. De modo conforendi gradus doc-

toralus per archiepiscopos et epi-

scopos Indiarum occidentalium, 515.

CCXXXI. Statuitur, quod ditiora monastc-

ria Ordinis Carlhusiensis pauperiori-

bus monastcriis pecunias ad ccnsum

concedere, et ad id per capitulum et

priorem generalem cogi possint, 517.

CCXXXII. Staluit tollendum esse abusum

imrailtendi ferocem taurum in eccle-

siam S. Marci Pacensem in vigilia et

festo ipsius Sancti, ac mandat epi-

scopo, ut curet huiusmodi abusum

radicitus aboleri, 518.

CCXX.XIII. Coufralornitas sub litulo Com-

munionis hierarchiae pleniludinis

aetatis Icsii Chrisli erigitur in archi-

confraternitalcm,ct confratribus non-

nullaeconcedunturiiululgenliae,519.

CCXXXI V. Mandatur archiepiscopis et epi-

scopis Indiarum, ut prohibcant recipi

mulieres in monasleriis moniaHum,

nisi monasticum habitum induere

velini, 521.

CCXXXV. Divisio Congregationis Glerico-

rum regularium Minorum nuncupa-

torum in duas proviucias, cum non-

nuUis statutis, 522.

CCXXXVI. Commissio archiepiscopo Tar-

sensi, provinciae Romandiolae prae-

sidi, cognoscendi causas super de-

volulione nonnuUorum castrorum ad

raensam episcopalem Brittonoriensem

speclantium, 523.

CCXXXVII. Facultas episcopo laponensi

procedendi contra reguiares non pa-

renles nonnullis decretis sacrae Con-

gregationis de Propaganda Fide, 525.

CCXXXVIII. Suppressiounius canonicatus

etpraebendae in qualibet, tamex me-

tropolitanis, quam aliis cathedralibus

et collegiatis ecclesiis Indiarum, qui
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primo vacavorlnt, et applicatio fru-

ctuum Officio Inquisilionis, 526.

CCXXXIX. Suppressio ofiìcii perpetui

praefecti computorum datariae apo-

stolicae, et reductio ad officium amo-

vibile receptoris pecuniarum, 527.

CCXL. Litterae, quae in die Coenae Do-

mini singuiis annis solent publicari,

530.

CCXLI. Confìrmatio decreti Congregationis

Concilii, quo declaratur reguiares

exercentes curam animarum in dioe-

cesi Manilensi subesse iurisdictioni

archiepiscopi in bis quae ac dictam

curam pertinent, 537.

CCXLII. Declaralio, quod beata Maria

Magdalena de Pazzis Fiorentina, dum
vixit, Ordinis B. Mariae de Monte

Carmelo monialis extilit, 538.

CCXLIII. Extinctio assertaecuiusdam Con-

gregationis sancti Pauli primi ere-

mitae in regno Galliae, 540.

CCXLIV. Nova ereclio coilegii Illyrici in

civitate Lauretana prò adolescentibus

ex Illyricis provinciis sumptibus

domus Lauretanae educandìs, cum
privilegiorum et indultorum elargi-

tione, 541.

CCXLV. Confìrmatio et innovatio con-

stifutionum Sixti V, ClementisVIII et

Pauli V super prohibitione alienandi

fortalitia et castra, aliaque bona

iurisdictionalia in Statu Ecclesiastico

existentia, absque Sedis Apostolicae

licentià. Earumque declaralio et ex-

lensio respeclive quoad castra diru-

ta , lenutas et praedia etiam non

iurisdictionalia in confinibus loci iu-

risdictionalis, etsi bona in diclo Statu

in confinio principum exlerorumsinl,

illorumque locationes et censuum

annuorum super praemissis omnibus

impositiones, et impositorum vendi-

tiones, 547.

CCXLVI. Nova erectio coilegii in civitate
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Pragensi regni Boeiniae prò adolc-

scenlibus Germanicae nalionis; ac

rcddituuin attriliulio, indiiltorumquc

concessio et comiminicalio, 5IJ1.

CCXLVII. Nova institutio collegii in civi-

tate Viennae Auslriae prò scholari-

bus Germanicae nalionis, cum |)ro-

ventuum assignatione et communi-

catione privilegiorum, 556.

CCXLVIII. Declaratio, quod fratres Cap-

puccini sunt vere fratres Minores

Ordinis S. Francisci, ac ex illius

vera et nunquam interruptà linea

descendunt, sub illius regulà raili-

tant et militarunt, 561.

CCXLIX. Facullas Antonio cardinali Bar-

berino , in casu devolutionis Sta-

tus Urbini, inspiciendi et retinendi

scripturas ad Sedem Apostolicam per-

tiuentes, ac declaiandi infra duos

menses, quam tormentorura bellico-

rum et aliorum quoruravis armoruni

nec non salis quantitatem prò eàdem

Sede voluerit, 563.

CCL. Confirraalio nonnullorum capilulo-

rum, quae inita sunt Inter fratres

Ordinis beatae Mariae de Mercede

Redemptionis captivorum, occasione

separationis Discalceatorum a Cal-

ceatis, 565.

CCLI. Commiltitur collectori spoliorum

in regno Portugalliae, ut oflìciales

camerae Ulyssipponensis absolvat a

censuris in quas incurrerant ob ex-

acta ab ecclesiasticis nonnulla vecli-

galia ad derivandam aquam in ur-

bera, in alios vero usus impensa, 568.

CCLII. Commissio eidem collectori per-

mittendi irapositionera vectigalis e-

tiam ecclesiasticis super aquà dulci

Ulyssiponem inducendà, 570.

CCLIII. Revocatio reservationura pensio-

num perpetuarum super beneficiis

ecclesiasticis ad collegiorum et pio-

rum locorum favorem factarum et

Bull. Rom. — Voi. Xin.
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indullorum imponcndi pensiones e-

tiam temporalcs quibusvis concesso-

rum, 573.

CCLIV. Ereclio collegii Urbani de Pro-

paganda Fide, 574.

CCLV. Inslruclio particularis circa con-

fìciendos proccssus inquisitionis in

(jualilates eorum, qui promovendi

.sunt ad regimina cathedralium, aut

aliarum superiorum ecclesiarum, ve!

monasteriorum, ut in dictis proces-

sibus conficiendis serventur sacri

canones, Concilium Tridenllnum, et

conslitutio Grcgorii Papae XIV su-

per forma huiusmodi processuum

conficiendorum, 581.

CCLVI. Facultas episcopo Cesenatensi,

Status Urbini gubernaturi , auctori-

tale et nomine sanctae Sedis pro-

hibendi quibusvis subdilis Sedis Apo-

stolicae ecclesiasticis et secularibus,

etiam principibus, De,eveniente obitu

ducis Urbini, populos ad arma con-

vocare, miiilum copias cogere, etc,

audeant, 589.

CCLVII. Confirmatur decretum Congre-

gationis Concilii super matrimoniis,

quae inter transferentes domicilium

contraliuntur, 591.

CCLVIII. lubilaeura clirislifidelibusiniEe-

thiopiae imperio coramorantibus, 592.

CCLIX. Indultuua celebrandi missam et

recitandi officium die v februarii de

vigintitribus Martyribus ex Ordine

fratrum Minorum sancii Francisci

deObservantià proviiiciae Discalcea-

torum sancii Gregorii Philippinarum

et laponiae, prò fratribus dicti Or-

dinis ubiqueexistentibus, et prò aliis

quibuscumque Manilensis dioecesis

tantum, 593.

CCLX. Indultum celebrandi missam et re-

citandi officium de tribus Marty-

ribus Paulo Michi, Ioanne de Goto,

et Didaco Quizai, e Societate lesu,

92
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(|uolannis dio quinta fobruarii prò

oniiiibus (liclao Socielatis religìo-

sis, !)'J4.

Sequilur decrelura sacrae riluum Con-

gregationis, quo pracdiclum indul-

tum extendilur ad omnes sacerdoles

lam seculares quam regulares ad

ecclesias diclao Socielatis conQuen-

tes, B95.

CGLXl. Praelìgitur terminus trium men-

sium ab istius Constitutionis publi-

catione parlibus ad retractandum

omnia contra constitutiones Sixli V,

Clemcntis Vili et Pauli V super

probibitione alienandi fortalilia et

castra, aliaque bona iurisdictionalia

in Slatu Ecclesiastico existenlla, abs-

que Sedis Apostolicae licentià , et

contra illarum declarationem et ex-

tensionem rcspective quoad castra

diruta et alia in eis expressa a San-

cii tale Sua emanalas, gesta, et notariis

etiam Sedis Apostolicae, eliam de

numero participautium, ad instru-

menta, de quibus sunt rogati, ex-

hibendum, et in eorum margine

cassationes adnolandum; et insuper

mandatur teslibus, qualenus contrac-

lus omnes, quibus iuterfuerint, intra

similem lerminum a die contraclus,

revelare et de eis notam dare de-

beant, 596.

CCLXII.Erectio Congregationis super con-

finibus Status Sedis Apostolicae me-

diate vel immediate subieeli, cum

deputatione illius praefecti et con-

sultorum, et facultatibus eisdem con-

cessis, 599.

CCLXIII. Indultum recitandi officium et

celebrandi missam de beala Rita de

Cassia Ordinis Eremilarum S. Au-

gustini prò universi Ordinis praedicti

fratribus et monialibus, et prò aliis

in tota Spoletana dioecesi, 603.

CCLXIV. Facullas erigendi hospitium in

ROHANIM

parlibus Africae prò sex religiosis

Congregationis B. Mariae de Mer-

cede Redemptionis eaptivorum Di-

salceatorum seu Recollcctorum nun-

cupalorum, 604.

CCLXV. Ecclesiasticis regni Galliarum

facullas conccdit subsidium regi prae-

slandi prò haereticorum profliga-

tione, 606.

CCLXVI. Socielas monachorum S.Bene-

dicti Reformalorum provinciae Bri-

tannicae Congregalioni sancii Mauri